014

/

PrÇFI7va 0*

WIta

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE

PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE

PREÇOS N° 23.23.04/TP

Aos 27 (vinte e sete) dia do mês de abril de 2023, às 10h15min, reuniu-se, na sala de licitações,

a Comissão Permanente de Licitação, Presidente Wiisiane Soares de Oliveira Marques e os

membros Rafael Albuquerque dos Santos e José Sales Barbosa da Silva nomeados através da

PORTARIA-O N° 578 de 06 de abril de 2023 para recebimento dos envelopes de habilitação e

.

	propostas de preços e abertura dos envelopes de habilitação da TOMADA DE PREÇOS n° n°

23.23.04/TP, Processo Licitatório n°. 23.23.04ITP, que tem como objeto a CONCLUSÃO DA

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ESPORTES (PERILINHO) NO MUNICiPIO DE

ITAPIPOCA/CE, conforme segue. Ao se iniciarem os trabalhos constatou-se que empresas

apenas protocolaram e/ou entregaram os envelopes "A" - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

e "B" PROPOSTAS COMERCIAIS.

•
01 ML ENTRETIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI

Apenas protocolou os envelopes

:cw,j.,::,

29.326.036/0001-41

02 GK ENGENHARIA LTDA
Apenas protocolou os envelopes

45.022.5751000I-43

03 CENFEL—CENTRO NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA
Apenas protocolou os enveloyes 	 - 	-

05.502.041/000I-08

04 MORETTO CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS EIREU
Apenas protocolou os envelopes

07.305.610/0001-42

05 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA
Apenas protocolou os envelopes

21.541.55510001 -10

06 CONSBRALCONSTRUÇÓES & EMPREENDIMENTOS LTDA
Apenas protocolou os envelopes

07.544.576/0001-69

07 SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÓES LTDA
Apenas protocolou os envelopes

22.346.772/0001-12

08 ACtUA CONSTRUÇÓES E INCORPORAÇÕES LTDA - EH'
Apenas protocolou os envelopes

12.049.385/0001-60

09 CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES LIDA -EH'
Apenas protocolou os envelopes

22.575.652/0003-97

10 CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS F&A LTDA
Apenas protocolou os envelopes

25.264.061/000I-97

Em ato continuo, com observância nas disposições contidas no Edital da TOMADA DE

PREÇOS No 23.23.04/TP, e na Lei 8.666/93 e suas alterações, a Presidente da Comissão de

Licitação deu início ao procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, em ato

público. Estando em posse dos já citados envelopes, a Comissão de Licitação tomou

imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos mesmos. Em seguida

Se

tienWa taa,Ikio Bra. 19S - Sio Seba'IUo

I EI': 62.08.170. luspipoca -(1: . Brasil
( NPJ: 07.623.077st00147 - CGF: 06.920.2758

(88)3631-5950

O itapipocaitapIpka.ce.gI) .1)1
o www.itapipoc&ctgov.t,r

o

TUA DE

Itapipoca

passou-se a abertura dos envelopes de habilitação. Fica informado que após a devida análi

julgamento dos Documentos de Habilitação, o resultado será publicado nos mesmos meios onde

se deram a publicação do edital, ocasião na qual será informado o prazo para eventuais recursos,

bem como data para abertura das propostas. Assim, foi encerrada a presente Ata que, após lida e

achada conforme, será assinada pela Comissão de Licitação. Nada mais havendo a ser consignado

em ata, foi encenada a sessão. Itapipoca-CE, 27 de abril de 2023.XXXXXXXXXXXXXXXXX

siane Soares de Oliveira Marques
Presidente da CPL

10
333

4t&sÃpk emAo3
	S'  5&4 .0x64o  J,9/ilQ

Rafael Albuquerque dos Santos 	 José Sales Barbosa da Silva
Membro da CPL

Membro da CPL

1  %,enida .%nsslEio Braga. 195 - Sio Sebasuálo
VEr: 62.501.170- Ilapípoca - (E. Brasil
('NN: 07.623.077?000l.67. CGF: 06.920.2784

'4 88) 3631-5950
O itapípocaItapipoca.cc.gov.hr

o www.itapipoea.cc.ov.br